REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
Ki:SHILLI BASHKIAK

Gramshmé | 2.07).2025

PROJEKT VENDIM

Nr. Daté . .2025

“"PER MIRATIMIN E PLANIT TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR Ti
BASHKISE GRAMSH 2026 - 2028"

Késhilli 1 Bashkisé Gramsh pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur nga Drejloria e Arsimit,

bazuar né nenin 8 pika 2, nenin 9 pika 1/1.1 gérma “b”, nenin 23 pika 12, neni 24 pika 1, nenin

54 g&rma “k”, neni 55 pikat 2 dhe 6 t€ Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i

ndryshuar, Ligjit nr. 69/2012 "Pé&r sistemin arsimor parauniversitar né Republikén ¢ Shqipérisg"

i ndryshuar, Mc propozim t& Kryctarit t&¢ Bashkisé, Ké&shillit Bashkiak né mbledhjen ¢ datés
. 2025,

PROTOZOJ:

1. T& miratojé Planin e Arsimit Parauniversitar 2026 — 2028 t& DBashkisé Gramsh,
" bashkéngjitur kétij dokumenti.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Arsimit Kulturés dhe Sportit dhe

Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése dhe Financés.
3. Ky vendim hyn ne fuqgi 10 dité nga data e shpalljes.
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